

Aktiv Fundraising ApS

Lindholm Havnevej 31
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2019

Steffen Gregersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aktiv Fundraising ApS
Lindholm Havnevej 31
5800 Nyborg

CVR-nr: 38243187

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og vejledning til foreninger, firmaer og institutioner m.m. vedrørende fundraising, herunder at udvikle events og projekter for kunder og klienter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 47.589, hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 467.837 | 285.954 |
| Personaleomkostninger | 1 | -526.196 | -249.825 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -1.978 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -60.705 | 36.129 |
| Andre finansielle indtægter | | 259 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -626 | -99 |
| Ordinært resultat før skat | | -60.704 | 36.030 |
| Skat af årets resultat | | 13.115 | -8.426 |
| Årets resultat | | -47.589 | 27.604 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -47.589 | 27.604 |
| I alt | | -47.589 | 27.604 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 12.261 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 12.261 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 10.833 | 0 |
| Deposita | | 10.200 | 10.200 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 21.033 | 10.200 |
| Anlægsaktiver i alt | | 33.294 | 10.200 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.250 | 74.154 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 109.891 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 13.115 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.455 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 133.711 | 78.609 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 86.706 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 133.711 | 165.315 |
| Aktiver i alt | | 167.005 | 175.515 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -19.985 | 27.604 |
| Egenkapital i alt | | 30.015 | 77.604 |
| Gæld til banker | | 1.894 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 8.426 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 110.020 | 89.485 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 25.076 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 136.990 | 97.911 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 136.990 | 97.911 |
| Passiver i alt | | 167.005 | 175.515 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2016/2017 |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| | kr. | |
| Løn og gager | 471.110 | 209.781 |
| Pensionsbidrag | 42.818 | 38.542 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.956 | 1.502 |
| Øvrige personaleudgifter | 4.312 | 0 |
| | 529.196 | 249.825 |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret